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附表1
江苏省儿童食品安全综合整治行动企业自查表

	名称（全称）
	
	法定代表人
	

	企业注册地址
	　
	邮政编码
	　

	企业成立时间
	　
	注册资本
	　

	企业联系人
	　
	办公电话
	　
	移动电话
	　

	
	
	传真
	　
	电子信箱
	　

	营业执照证号
	　
	卫生许可证号
	　
	　
	食品生产许可证号
	　

	企业性质
	□国有
	□民营
	□股份
	□外商投资
	□个体
	□其他

	生产（经营）

规模
	销售收入（万元）
	
	年产量（吨）
	
	产品在全国市场的占有率及主要销售地区
	

	主要产品名称
	1、
	2、
	3、
	4、
	5、
	6、

	执行标准名称
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	年产量（吨）
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	年销售额（万元）
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	企业自查情况
	（证照是否齐全，标准是否完善，供货渠道、索证制度、添加剂管理、食品标准检测等制度是否严格执行，最近食品质量、卫生检测日期及结果等）　



	存在问题

自改情况
	　



	注：此表由辖区（市、县）质监部门部署企业自查，企业填报后分别报辖区质监部门和食品安全牵头部门，牵头部门分项汇总统一上报省食安委办公室（省食品药品监督管理局）


